

PROJEKTCOMPAGNIET ApS

Dalevænget 14
3080 Tikøb

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2019

Jørn Børge Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROJEKTCOMPAGNIET ApS
Dalevænget 14
3080 Tikøb

Telefonnummer: 21920313

CVR-nr: 29323828
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er håndværksvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen bemærkninger

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen bemærkninger

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner.

Der er ingen ændring i den anvendte regnskabspraksis i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægtskriterium:

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Selskabsskat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 22 %.

Der beregnes udskudt skat af fremført skattemæssigt underskud.

Balance

Varelageret er opgjort til købspris med reduktion for forventet ukurans.

Tilgodehavender er optaget til nominel værdi.

Gæld er optaget til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		22.128	176.716
Vareforbrug		-2.396	-20.741
Andre driftsindtægter			-3.622.643
Eksterne omkostninger		-64.091	-92.607
Bruttoresultat		-44.359	-3.559.275
Personaleomkostninger		-2.800	-2.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-9.909
Resultat af ordinær primær drift		-47.159	-3.571.884
Øvrige finansielle omkostninger		-3.783	-60.714
Ordinært resultat før skat		-50.942	-3.632.598
Skat af årets resultat		11.207	-96.969
Årets resultat		-39.735	-3.729.567
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.735	-3.729.567
I alt		-39.735	-3.729.567

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		4.000	5.003
Varebeholdninger i alt		4.000	5.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			15.000
Andre tilgodehavender		2.240	4.296
Tilgodehavender i alt		2.240	19.296
Likvide beholdninger		1.011.256	1.385.992
Omsætningsaktiver i alt		1.017.496	1.410.291
Aktiver i alt		1.017.496	1.410.291

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		-4.554.979	-4.515.244
Egenkapital i alt		-554.979	-515.244
Hensættelse til udskudt skat		-121.938	-110.731
Hensatte forpligtelser i alt		-121.938	-110.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.491	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19	18
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.688.903	2.033.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.694.413	2.036.266
Gældsforpligtelser i alt		1.694.413	2.036.266
Passiver i alt		1.017.496	1.410.291

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0